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STUE

NR. BUTIK TLF. NR. BUTIK

121 Amagerbanken 31543133 151 Centerblomst
103 Amager Bog&lde 31543666 127 Centerkiosken
137 Amager Kort 31570511 142 Centerslagteren
141 Ama'r Ost 31570317 107 Center Court
——— Amager Scenen 31570057 118 Chokoland

150 Amager Vincenter 31540043 102 Dyrehandel

107 Bergarmo Pizzabar 3154 5330 140 De Friske Fisk
——— Biblioteket 31543355 129 Foto Dirk

135 Bistro 2000 31574353 136 Fredgaard Radio
126 Bomin 31570400 139 Frisk & Grent
112 BR Legetoj 31570548 115 H&M

146 Café Hjernet 31570132 116 HH Supermarked
149 Café Piccolo 31545469 101 Irma

138 Centerbageriet 31540504 123 Isbrandtsen

NR. BUTIK TLF. NR. BUTIK

206 Amagerhylden 31545400 202 Flash

1. SAL

NR. BUTIK TLF. NR. BUTIK
309 Alicia 31574020 368 Lace

360 Best 31543939 306 Laura Mode
369 Bugatti 31577075 362 Mac Coy
355 Caté Klok 31545488 350 Merlin

310 Cafeteria 31542070 367 Natur Boutiquen
317 Deres 31956582 317 Nitini

354 Dig & Mig 31578486 356 Oliver

304 Hollender 31570076 370 Pang Dang
308 Hook Sko 31570184 319 Paris Toj
363 Jasmin 312 Pep

TLF.

31577272
3157 44 50
31573032
315454 00
31570035
315714 14
31952625
31570316
31570222
31577572
31570312
3157 1866
31570220
31542810

TLF.

TLF.

31542011
31541810
31545880
32967313
32961999
3154 06 62
317553 52
31570946
3157 20 22
31952518

NR. BUTIK

113
117
152
130
109
108
131
110
132
128
122
134
120
124

KTAS
Matas

Mr. Lihn
Music City

Neye Ladervarer

Nicolin Video

Osback Sport

P.P. Cykler
Per Reumert
Princess Garn

S.A. Rasmussen

Shoes & Socks

Snehvide
Synoptik

NR. BUTIK
31542003 201 New Hair

NR. BUTIK

302
352
358
314
359
303
361
366
311
313

Perronen
Pinnoccio
Premaman
Riis Sko
Rock'n Roll

Skin Line, herre
Skin Line, dame

Super
Troelstrup

Tej Til Trolde

TLF.

38991127
3154 1488
31578936
31956677
315707 37
3157 9907
3154 43 67
31576848
31578290
31570272
31574701
32962525
31575522
31574261

TLF.
3154 6243

TLF.

3157 2065
32528990
31548082
31543970
31572772
315757171
3157 4540
31577007
3157 6009
3157 03 94



® P-huset...

- kgrer man direkte ind i, fra

savel Reberbanegade som Alands-
gade. P-huset er tydeligt skiltet
indvendig med store nummertavler
for hvert P-deek. Centralt placeret
pa hvert P-deek er der op- og
nedgang til neermeste indgang til
Centret, som sker fra P-deek 2,
P-deek 3.

® Det altid
behagelige
klima...

Amager Centret er ikke blot et
dejligt miljg, det er ogséa stedet,
hvor man altid kan regne med
‘godt vejr’ - et behageligt klima,
hvor savel butikker, som gé-gader
og torve er top-air-conditioneret
med det mest moderne anleeg.
Indkgbsturen bli'T en ren og skeer
forngijelse...

® Sidan finder
du vej til
Amager Centret




